
	  
 
 
Degeberga-Everöds församling söker diakon som	  vill	  vara	  
med	  att	  utveckla	  och	  forma	  framtidens	  kyrka 
 
Svenska kyrkan i Degeberga-Everöds församling söker dig vigd diakon eller som 
snart diakonvigd till en helt nyinrättad tjänst. Församlingen ligger i ett naturskönt 
område 25 km söder om Kristianstad och har 8 medeltida kyrkor. Vi är 12 anställda 
som brinner för det kyrkliga arbetet samt intresserade och kunniga förtroendevalda.	  
Församlingen eftersträvar att vara en öppen kyrka med människors lika värde i fokus 
samt en församling med kristen tro som grund och som vill erbjuda människor en 
miljö präglad av ömsesidig respekt och tillit. 
 
Vi söker nu dig som är vigd diakon (eller som inom det närmaste kommer att 
diakonvigas) och som vill ta ansvar för, utveckla och fördjupa den diakonala 
verksamheten i Degeberga-Everöds församling. Då församlingen inte tidigare haft 
någon diakon finns stora möjligheter att påverka tjänstens innehåll efter de behov som 
finns. I tjänsten ingår kvälls- och helgarbete då du förutsätts aktivt delta i gudstjänster 
och annat som händer vid denna tid. 
 
I dina arbetsuppgifter ingår bland annat att: 

• Analysera det diakonala behovet i församlingen 
• Utveckla arbetet med ideella i alla åldrar 
• Planera för och finnas till för dem som behöver enskilda samtal 
• Tillsammans med ideella krafter utveckla och fördjupa befintliga     
  mötesplatser samt skapa nya 
• Samverka och utveckla samarbetet med andra aktörer inom församlingen  
   såsom skola, socialförvaltning och för området andra viktiga  
   samhällsinstanser 
• Hålla i andakter och gudstjänster 
• Vara del i församlingens olika verksamheter såsom konfirmander,   
   syförening, barn, ungdomar m.fl. 

 
Kvalifikationer för tjänsten 
är vigd diakon enligt Svenska kyrkans ordning eller under utbildning med vigning 
inom en snar framtid 
 
är trygg, lojal och väl grundad i Svenska kyrkans tro och liv 
 
kan se de diakonala behoven bland såväl barn och familj som bland äldre och 
ensamma 
 
tar dig an utmaningar och söker nya diakonala arbetsmetoder 
 
uppskattar möten med människor och kan sätta gränser 
 
har lätt för att skapa kontakter och vill nätverka  
 



kan arbeta självständigt i arbete med grupper  
 
kunskap och vilja att på kristen grund leda andakter och gudstjänster 
 
medverka till att göra det diakonala perspektivet synligt i gudstjänster 
 
tycker om att arbeta oregelbundna tider såsom dagtid, kvällar och helger 
 
Övrigt  
Vi kommer att lägga stor vikt vid personlig lämplighet.  
 
Tjänstgöringsgrad 100%.  
 
För tjänsten körkort klass B samt tillgång till egen bil. 
 
Tillträde 1 juni 2019 eller enligt överenskommelse. 
 
Provanställning kan komma att tillämpas. 
 
 
Så ansöker du 
Sista dag att ansöka är 2019-02-28 
Urval och intervjuer kan komma att ske löpande. 
Ansökan kan skickas via epost till 
 
dan.o.olsson(at)svenskakyrkan.se 
 
eller per post till 
 
Degeberga-Everöds församling 
Kyrkoherde Dan Olsson 
Skaddevägen 8 A 
297 31  Degeberga 
 
Kontakt 
Dan Olsson, kyrkoherde, 044-23 80 37 
dan.o.olsson(at)svenskakyrkan.se 
 
Facklig företrädare 
Anders Christensson (Vision), 040-27 94 90 
Fredric Liljeberg (Kyrkans Akademikerförbund), 040-42 63 69 
 
 
 


